1

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL Nº 003/2024 - APOIO À PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO EM EVENTOS

A Direção Faculdade UnB Planal4na (FUP) torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital FUP nº 003/2024:

CURSO: Licenciatura em Ciências Naturais

  Matrícula Curso de graduação Assistência
Estudantil

Semestre
no curso

Apresentação
de trabalho

Modalidade
apresentação IRA RESULTADO

PRELIMINAR Motivo

1 160158125 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 14 Sim Oral 2,61 CLASSIFICADO/A com apoio
2 170157768 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 14 Sim Pôster 3,04 CLASSIFICADO/A com apoio
3 190064595 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 11 Sim Oral 4,20 CLASSIFICADO/A com apoio
4 180125419 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 11 Sim Oral 3,65 CLASSIFICADO/A com apoio
5 190009748 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 10 Sim Oral 4,19 CLASSIFICADO/A com apoio
6 200039857 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 9 Sim Oral 4,78 CLASSIFICADO/A com apoio
7 200034430 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 9 Sim Oral 4,48 CLASSIFICADO/A com apoio
8 202036545 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 8 Sim Oral 4,54 CLASSIFICADO/A com apoio
9 202036483 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 8 Sim Oral 4,29 CLASSIFICADO/A com apoio

10 202036581 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 8 Sim Oral 3,83 CLASSIFICADO/A com apoio
11 202036643 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 8 Sim Não informado 4,03 CLASSIFICADO/A
12 211015446 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 7 Sim Oral 4,10 CLASSIFICADO/A
13 211015535 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 7 Sim Oral 4,02 CLASSIFICADO/A
14 211015366 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 7 Sim Pôster 4,66 CLASSIFICADO/A
15 211015849 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 7 Sim Não informado 3,36 CLASSIFICADO/A

16 222012273 Licenciatura em Ciências Naturais Sim 4 Não Não informado 4,10 CLASSIFICADO/A
Não consta a aprovação final,
apenas aprovação com ressalvas.

17 190014555 Licenciatura em Ciências Naturais Não 11 Sim Oral 4,40 CLASSIFICADO/A
18 190034882 Licenciatura em Ciências Naturais Não 11 Sim Pôster 4,59 CLASSIFICADO/A
19 190010487 Licenciatura em Ciências Naturais Não 11 Sim Pôster 4,08 CLASSIFICADO/A

 2

20 190034149 Licenciatura em Ciências Naturais Não 11 Sim Pôster 3,93 CLASSIFICADO/A
21 200037757 Licenciatura em Ciências Naturais Não 9 Sim Oral 4,25 CLASSIFICADO/A
22 200039091 Licenciatura em Ciências Naturais Não 9 Sim Oral 4,21 CLASSIFICADO/A
23 211015310 Licenciatura em Ciências Naturais Não 7 Sim Pôster 4,56 CLASSIFICADO/A
24 211015428 Licenciatura em Ciências Naturais Não 7 Sim Pôster 4,22 CLASSIFICADO/A
25 211016102 Licenciatura em Ciências Naturais Não 7 Sim Não informado 4,07 CLASSIFICADO/A
26 190014555 Licenciatura em Ciências Naturais      NÃO CLASSIFICADO/A Itens 3.8 e 3.9 do edital.
27 200039091 Licenciatura em Ciências Naturais      NÃO CLASSIFICADO/A Itens 3.8 e 3.9 do edital.
28 211015900 Licenciatura em Ciências Naturais      NÃO CLASSIFICADO/A Itens 3.9 do edital.
29 211015446 Licenciatura em Ciências Naturais      NÃO CLASSIFICADO/A Itens 3.8 e 3.9 do edital.
30 170157768 Licenciatura em Ciências Naturais      NÃO CLASSIFICADO/A Itens 3.8 e 3.9 do edital.

CURSO: Gestão Ambiental

Matrícula Curso de graduação

Assistência
Estudantil

Semestre
no curso

Apresentação
de trabalho

Modalidade
apresentação IRA

RESULTADO
PRELIMINAR

1 190131373 Gestão ambiental  Sim 10 Não  3,0353 CLASSIFICADO/A com apoio
2 200062506 Gestão Ambiental  Sim 6 Não  4,1053 CLASSIFICADO/A com apoio
3 180131052 Gestão Ambiental       NÃO CLASSIFICADO/A Item 3.9 do edital.

Planaltina, 05 de setembro de 2024.

Direção
 Faculdade UnB Planaltina